「第79回全国レクリエーション大会inあいち」　　協賛申込書

	「第79回全国レクリエーション大会inあいち」開催事業の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛いたします。

	202５年　　月　　日

	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	ご住所
	〒　　　　－

	電話番号
	（　　　　　　）

	寄付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	広告仕様
（○印で囲んでください）
	色
	カラー　　・　　モノクロ

	サイズ
	１／４　・　１／２　・　全面

	ブース
（○印で囲んでください）
	販売ブース　　・　　展示ブース

	ご送金について
（○印で囲んでください）
	　　　　　年　　　月　　　日
送金予定　・　送金済み

	ご芳名の掲載について
（○印で囲んでください）
	掲載します　　　・　　　掲載しません

	この申込書は、次の宛先にご送付ください。
（１）郵送の場合
〒461-0032　名古屋市東区出来町2-8-21　愛知県出来町庁舎内３階
（特非）愛知県レクリエーション協会　協賛係
（２）FAXの場合
FAX：052-618-5408
（３）E-Mailの場合
　　　同様の内容を下記メールアドレスでお送りください
rec79@rec-aichi.com＜振込先＞
三菱ＵＦＪ銀行 愛知県庁出張所（店番191）　　　普通 №００４０５０９
第７９回全国レクリエーション大会inあいち実行委員会　会長 稲垣隆司
(ダイ７９カイゼンコクレクリエーションタイカイインアイチジッコウイインカイカイチョウイナガキタカシ)